AGC PANTANO DE SANTA CRUZ - Vigência:
05/01/2020 a 04/01/2025 - Objeto: Proporcionar atendimento postal à população do
Distrito de COROMANDEL, conforme ação governamental de universalização da prestação
de serviços postais. - Aplicação de recursos financeiros no exercício: R$ 412,34
(quatrocentos e doze reais e trinta e quatro centavos) - Aplicação total de recursos
financeiros: R$85.217,40 (oitenta e cinco mil duzentos e dezessete reais e quarenta
centavos). Conta: 62396-2 Bco: 1 - Agência: 539-8 Fundamentação legal: Art. 116, caput, da
Lei 8.666/93 e Instrução Normativa n.º 2 de 22/12/98 da Secretaria de Serviços Postais do
Ministério das Comunicações.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convênio n.º:

[...]

AGC PALMITAL DE MINAS - Vigência:
05/01/2020 a 04/01/2025 - Objeto: Proporcionar atendimento postal à população do
Distrito de CABECEIRA GRANDE, conforme ação governamental de universalização da
prestação de serviços postais. - Aplicação de recursos financeiros no exercício: R$ 733,05
(setecentos e trinta e três reais e cinco centavos) - Aplicação total de recursos financeiros:
R$85.217,40 (oitenta e cinco mil duzentos e dezessete reais e quarenta centavos). Conta:
12864-3 Bco: 1 - Agência: 0508-8 Fundamentação legal: Art. 116, caput, da Lei 8.666/93 e
Instrução Normativa n.º 2 de 22/12/98 da Secretaria de Serviços Postais do Ministério das
Comunicações.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20000007/2020 SE/MG

[...]

Pregoeiro SE/MG

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N2 BA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo CTR 19/2015- Objeto: Contratação de Locação de Imóvel não residencial
para funcionamento da unidade AC ITANHEM/BA; Contratado: ADÃO DE SOUZA CORREIA;
Valor Global: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); Data da Assinatura: 04/03/2020;
Vigência: 31/03/2020 a 30/03/2025; 60 (sessenta) meses.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo CTR 18/2015- Objeto: Contratação de Locação de Imóvel não residencial
para funcionamento da unidade AC ITATIM/BA; Contratado: NOELIO DOS SANTOS S I LV A ;
Valor Global: 114.024,00 (cento e quatorze mil e vinte e quatro centavos); Data da
Assinatura: 04/03/2020; Vigência: 31/03/2020 a 30/03/2025; 60 (sessenta) meses.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo CTR 13/2015- Objeto: Contratação de Locação de Imóvel não residencial
para funcionamento da unidade AC BARRA DO CHOÇA/BA; Contratado: RENILDO BARRA DE
NOVAES; Valor Global: 101.217,00 (cento e um mil, duzentos e dezessete reais); Data da
Assinatura: 04/03/2020; Vigência: 31/03/2020 a 30/03/2025; 60 (sessenta) meses.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo CTR 17/2015- Objeto: Contratação de Locação de Imóvel não residencial
para funcionamento da unidade AC CAPIM GROSSO/BA; Contratado: MARIA NOVAIS
SANTOS; Valor Global:165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais); Data da Assinatura:
04/03/2020; Vigência: 01/04/2020 a 31/03/2025; 60 (sessenta) meses.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo CTR 15/2015- Objeto: Contratação de Locação de Imóvel não residencial
para funcionamento da unidade AC IBICOARA/BA; Contratado: SUELI AMORIM SANTANA e
ANCELMO AMORIM SANTANA; Valor Global: 69.227,40 (sessenta e nove mil, duzentos e
vinte e sete reais e quarenta centavos); Data da Assinatura: 04/03/2020; Vigência:
01/04/2020 a 31/03/2025; 60 (sessenta) meses.

AVISO DE ADIAMENTO LCF - 19000001/2019 SE/BA

Comunicamos que a licitação LCF 19000001/2019 -SE/BA, para venda do imóvel
dos Correios, localizado na Avenida Paulo VI, Nº 190 - Pituba - Salvador/BA, publicado no